תיק מס': 3179/16

**בפני כב' השופט: רס"ן ראני עאמר****התביעה הצבאית**

(באמצעות ב"כ רס"ן טל זיסקוביץ וסגן יעלה צפלאוי)

**נגד****נאשם: אמין עלי מוחמד ערמאן, XXXXXXXXXX / עצור**

(באמצעות ב"כ עו"ד אכרם סאמרה)

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 251](#)[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 40ג\(א\)\)](#)

## גזר דין

1. הנאשם שבפניי הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן שכלל עבירה של הסתה, עבירה בניגוד [לסעיף 251](#) לצו בדבר הוראות בטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009.

כתב אישום בו הודה הנאשם מגלה, כי החל מאוקטובר 2015 ועד ליום מעצרו, פרסם באמצעות חשבון שברשותו באתר המרשתת "פייסבוק" (Facebook), פרסומים התומכים בארגון עוין, במעשי טרור ופרסומים הקוראים למעשי אלימות וטרור. הנאשם פרסם במשך תקופה של כחמישה חודשים, מספר פרסומים מדי חודש ובסה"כ כ 24 פרסומים.